AKTI I THEMELIMIT I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ Circulo development ”shpk

Sot, Mé daté 21/01/2025, shoqgéria krijohet nga ortaku i vetém themelues:

Znj.Vira Sribniuk, shtetase ukrainase, identifikuar me nr paraporte FT513184, e datélindjes
02/12/1970, lindur n& Ukraing dhe banuese n& Ukraing, madhore me zotési t& ploté juridike

pér t€ vepruar,
Neni 1:
Themelimi
1) Emri i shogérisé éshté “ Circulo development “’shpk.

2)

3)

)

1)

1)

2)

)

Shoqéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.
Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shogéria do té kryejé aktivitetin e saj n€ fushéne :

Reklama,shérbime marketingu.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seliné né: Zona kadastrale nr.3292, numri i pasurisé 153/143-N2, Selitg,
Tirané.

Me vendim té organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfagésimi
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Neni 5:
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 50,000 (pesédhjeté mijé) Leké dhe &shté i
ndaré né 1 (njé) kuoté dhe nuk &shté paguar. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e

shogérisé éshté si mé poshté:
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Zx?j..Vim Sribniuk: Zotéruese e njé kuote me vleré t& pérgjithshme 50,000 (pesédhjeté
mij€) Leke qé pérben 100% te kapitalit themeltar t& shoqérisé.

2) Kontributi i ortakut mund {8 jet& né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme
apo t& drejta).

Neni 6:
Administratori

1) Administratori i shoqéris¢ emérohet Znj.Vira Sribniuk, shtetase ukrainase, identifikuar
me nr paraporte FT513184, e datélindjes 02/12/1970, lindur né Ukrainé dhe banuese né
Ukraing, me afat em&rimi 3 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7:
Baza Ligjore

1) Shogéria do te zhvillojé aktivitetin e tij ne pérputhje te ploté me keté statut dhe dispozitat
e legjislacionit shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do t& zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e
Shqipérisé.

Neni 8:
Mosmarréveshjet

1) Té gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund t€ lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért
do t& zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t€ njohura nga ligj.
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